
DER ELTERNRAT

Bitte Größe und Farbe ankreuzen bzw. Anzahl eintragen

Preis Farbe

5-6 J 

110/116

7-8 J 

122/128

9-11 J 

134/146

12-13 J 

152/164

T-Shirt 11 € weiß

normal geschnitten grün (kelly green)

royalblau

türkise (pacific green)

rot (sorbet)

lila (indigo)

35 € neon-grün

neon-pink

Preis Farbe 116 128 140 152 164

Mädchen-T-Shirt 12 € blau (cobolt)

leicht tailliert grün (lime green)

100% Bio-Baumwolle pink 

Kapuzenjacken 38 € dunkelblau (tinte)

(Hakro 620) hellblau (malibu)

rot

Preis Farbe XS S M L XL XXL

Erw.-Kaputzenjacke 48 € rot

tinte

royal

Erw.-T-Shirts 12 € rot (sorbet)

leicht tailliert royalblau

weiß

türkise (pacific green)

Name Schüler/in:

Klasse:

E-Mail-Adresse:

Telefonnummer:

Datum und Unterschrift des Erziehungsberechtigten:

Bestellschein für Schulkleidung

Neon-Hoodie


